
ER DU VORES NYE ? 

El-montør / medarbejder

EL MONTØR / MEDARBEJDER TIL ELEKTRISK MONTAGE
Du bliver en del af et innovativt og fleksibelt miljø, hvor din mening vægtes højt, og du får lov at være med  
i de mest spændende projekter!

Hvad tilbyder vi dig? 
Det er vigtigt at kunne være sig selv, og have plads til sit eget liv. Vores arbejdskultur bærer derfor præg 
af stor fleksibilitet og medbestemmelse. Kulturen i virksomheden er præget af dynamik, som afspejler 
branchens permanente fokus på udvikling. Det er et ungt miljø med et socialt, positivt og inspirerende 
samarbejde med kort vej fra tanke til handling.  

Kort og godt: 
• Skønt arbejdsmiljø med humor i hverdagen
• Gode og fleksible arbejdsforhold
• Frokostordning, og sundhedssikring
• Mulighed for efteruddannelse

Vi tilbyder dig en spændende og nytænkende arbejdsplads, hvor der er rigtig god stemning og du får 
plads til at være dig selv. En arbejdsplads der arbejder med de nyeste processer indenfor automation og 
procesteknologi.

Jobbet
Du samarbejder med dine kollegaer i El afdelingen, men også med kollegaer i vores Mekanik og Software 
afdeling. Til dagligt består dine opgaver typisk af:
• Udførsel af elektrisk montage
• Udførsel af elektrisk reparation/tilpasning
• Tavlemontage

Du vil få en grundig oplæring til opgaverne af dine kolleger.
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Der kan være mulighed for på sigt at blive involveret i opgaver on-site i forbindelse med reparationer eller 
installation af nye anlæg samt automatisering af produktionsprocesser. 

Hvem er du?
Du kommer med en baggrund som elektriker, automatiktekniker, tavlemontør eller lignende. Gerne 
med erfaring indenfor montage og opbygning af maskinanlæg og styringstavler. Du kan læse og forstå 
el-diagrammer.

Hvem er vi?
Technicon drives af et stærkt sammenhold blandt nysgerrige medarbejdere. Vi kan levere de bedste 
robotløsninger, da vi ved, at vi er stærkest, når medarbejdernes kompetencer udnyttes rigtigt. 

Vi er specialister i at skabe brugervenlige robotløsninger, og arbejder ud fra forståelsen af, at samspillet 
mellem robotter og mennesker skaber bedst mulig effektivitet.

Technicon blev etableret i 2014 og firmaet har været i kontinuerlig vækst siden. Vi har flere gange vundet 
Børsens Gazelle. Vi er ca. 80 ansatte med en stor overvægt af folk med tekniske uddannelser. Vi vægter og 
dyrker sammenholdet på tværs af fagretninger og opgaver.

Sådan søger du
Du kan søge stillingen ved at sende en helt traditionel ansøgning og CV til application@technicon.dk 
Hvis du hellere vil sende en videoansøgning, er du meget velkommen til det. Vi indkalder løbende til 
samtale, så vi vil gerne høre fra dig snart.

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte vores HR Chef Lars D. Vester på tlf. 29161012 eller e-mail 
ldv@technicon.dk.

Vi ser meget frem til at høre fra dig.

HVEM ER VI?

Technicon drives af et stærkt sammenhold blandt nysgerrige medarbejdere. Vi kan levere de bedste robotløsninger, da vi ved, at 
vi er stærkest, når medarbejdernes kompetencer udnyttes rigtigt. Vores kunder er både store som små. Vi er specialister i at skabe 
brugervenlige robotløsninger, og arbejder ud fra forståelsen af, at samspillet mellem robotter og mennesker skaber bedst mulig 
effektivitet. 
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